■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800
元 ■公章、财务章、各类印章(个)，支票、发票、
收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用各
类证件（个）及其它各类证件400元 ■身份证、
工作证、户口本、出生证明、下岗证(个)150元
■残疾证、学生证、失业证(个)20元

公告栏
6631203 6631205

声 明

● 邵 泽 强 （ 身 份 证 号 ：
370406199211151015），不慎遗失烟台
城渝房地产开发有限公司开具的收据，
编号：28450012，代码037001900105，
金额：人民币贰拾贰万玖仟柒佰叁拾元
整（小写：229730元），开具日期：2020
年10月27日，声明作废。

●烟台百财机械设备有限公司丢
失一份货物提单，货物提单编号：
ZHQD26028700 ，航 名 航 次 ：
WIDE ALPHA/606S，发 货 人 ：
YANTAI BAICAI MACH IN-
ERY CO.，LTD由于邮寄过程丢失，
现登报说明此正本无效，特此声明。

“福彩+”激活城市“微空间”
买咖啡顺手刮个彩票，超市结账带张

彩票，连物业中心都藏着“幸运彩蛋”。在
烟台大学商圈这条街，福彩玩出了新花样
——在这里福彩站不再是传统意义上的